

Årsredovisning
för
Torekovs Golfbana Aktiebolag
556117-8863

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caisa Reis, Verkställande direktör
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Torekovs Golfbana Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Torekovs Golfbana är sedan många år ett helägt dotterbolag till Torekovs Golfklubb. Bolaget har som principal uppgift att vara drifts- och servicebolag åt Golfklubben.

Under året har åtta styrelsemöten hållits, varav ett konstituerande.

Bolaget har sitt säte i Båstad Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var ett unikt år då Torekovs Golfklubb firade 100 år. För att uppmärksamma detta investerades det bland annat i en unik 100-års logotype, en 100-års tavla, ett väggur och en unik klädeskollektion samt en 100-års tävling med många trevliga kringaktiviteter och en jubileumsfest för klubbens medlemmar, där över 300 medlemmar var med.

Intresset för klubbens 100-årsfirande och unika klädeskollektion var mycket högt och klubben fick även stor uppmärksamhet i media under året.

Under 2024 blev det en ökning med ca 20% i intäkter i greenfee vilket bland annat berodde på viss höjning av greenfeen och ett ökat intresse av att vilja spela på Torekovs Golfklubb. Banan har under ett flertal år rankats topp 25 i Sverige. Intäkterna på spelrättssidan ökade med 10,7 % vilket främst berodde på en viss höjning av årsavgiften.

Under året investerades bland annat i en hjullastare och dumpervagn till banan, nya rangemattor och nya golfbollar till rangen, kylbänkar till köket, nya akustikplattor och slagduk till klubbens studio (Indoorgolf) samt belysning på parkeringen.

I det fortsatta utvecklingsarbetet på banan avslutades under våren flytten av tees på hål 18. Under hösten genomfördes olika projekt på hål 1, 2 och 3 där fokus har varit en bättre spelupplevelse. Det togs också ett beslut att pumpstationen ska bytas ut, ett arbete som kommer att genomföras under våren 2025. Den nya pumpstationen kommer att ha en högre vattenkapacitet, dvs. pumpa ut mer vatten på kortare tid. Det innebär bland annat att bevattningen kan starta senare på kvällarna under sommaren vilket i sin tur ger mer speltid till klubbens medlemmar samt att det är mer effektivt och energisnålt.

På personalsidan togs det ett beslut under våren att extraanställa en till medarbetare på banan som jobbade från april-oktober vilket innebar att mer underhålls- och finisharbete hanns med.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 604	13 987	12 799	13 378
Resultat efter finansiella poster	174	377	-227	641
Soliditet (%)	20,3	20,1	20,1	19,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 130 921	5 793	8 256 714
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 793	-5 793	0
Årets resultat				9 856	9 856
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 136 714	9 856	8 266 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 136 713
årets vinst	9 856
	8 146 569
disponeras så att i ny räkning överföres	8 146 569
	8 146 569

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	16 604 344	13 987 070
Övriga rörelseintäkter		342 076	238 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 946 420	14 225 471
Rörelsekostnader			
Material		-3 061 068	-2 467 415
Övriga externa kostnader		-4 692 535	-3 543 233
Personalkostnader	3	-6 350 721	-5 382 306
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 895 654	-1 688 418
Övriga rörelsekostnader	4	-318	-912
Summa rörelsekostnader		-16 000 296	-13 082 284
Rörelseresultat		946 124	1 143 187
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	590
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 766	1 736
Övriga ränteintäkter		171 764	125 874
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-945 304	-894 384
Summa finansiella poster		-771 774	-766 184
Resultat efter finansiella poster		174 350	377 003
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-120 530	-347 392
Summa bokslutsdispositioner		-120 530	-347 392
Resultat före skatt		53 820	29 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 964	-23 818
Årets resultat		9 856	5 793

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Fiberanslutning	6	6 800	13 600
Balanserade utgifter för banutveckling	7	130 710	179 798
Summa immateriella anläggningstillgångar		137 510	193 398
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	33 025 685	33 624 453
Inventarier, verktyg och installationer	9	3 477 923	3 203 254
Pågående nyanläggningar	10	384 071	155 109
Summa materiella anläggningstillgångar		36 887 679	36 982 816
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	11	37 449	35 317
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 449	36 317
Summa anläggningstillgångar		37 063 638	37 212 531
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		860 572	924 111
Förskott till leverantörer		0	40 964
Summa varulager		860 572	965 075
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 858	115 359
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		66 663	63 650
Övriga fordringar		232 880	459 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 862	226 676
Summa kortfristiga fordringar		583 263	865 170
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 036 019	3 335 388
Summa kassa och bank		4 036 019	3 335 388
Summa omsättningstillgångar		5 479 854	5 165 633
SUMMA TILLGÅNGAR		42 543 492	42 378 164

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 136 713	8 130 920
Årets resultat		9 856	5 793
Summa fritt eget kapital		8 146 569	8 136 713
Summa eget kapital		8 266 569	8 256 713
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		467 922	347 392
Summa obeskattade reserver		467 922	347 392
Långfristiga skulder			
	13, 14		
Övriga skulder till kreditinstitut		12 944 000	13 488 000
Skulder till koncernföretag		16 324 406	15 742 011
Summa långfristiga skulder		29 268 406	29 230 011
Kortfristiga skulder			
	14		
Övriga skulder till kreditinstitut		544 000	544 000
Skulder till koncernföretag		67 529	60 089
Leverantörsskulder		577 396	635 478
Skatteskulder		115 437	72 710
Övriga skulder		406 306	339 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 829 927	2 892 026
Summa kortfristiga skulder		4 540 595	4 544 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 543 492	42 378 164

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 20-33 år

Markanläggningar 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Greenfee	4 572 185	3 790 762
Arrende	68 034	60 360
Inträdesavgift	699 434	551 651
Reklam	92 300	114 300
Spelrätter	7 090 885	6 402 065
Försäljning golfshop	2 851 474	2 077 601
Golflektioner	775 667	499 331
Övrig försäljning	454 366	490 999
	16 604 345	13 987 069

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	8

Not 4 Övriga rörelsekostnader

	2024	2023
Valutakursförluster	318	912
	318	912

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	247 538	182 705
Övriga räntekostnader	697 766	711 679
	945 304	894 384

Not 6 Fiberanslutning

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 000	34 000
Ingående avskrivningar	-20 400	-13 600
Årets avskrivningar	-6 800	-6 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 200	-20 400
Utgående redovisat värde	6 800	13 600

Not 7 Balanserade utgifter för banutveckling

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	266 780	154 190
Inköp	0	57 590
Omklassificeringar	0	55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	266 780	266 780
Ingående avskrivningar	-86 982	-45 296
Årets avskrivningar	-49 088	-41 686
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 070	-86 982
Utgående redovisat värde	130 710	179 798

Not 8 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 951 562	41 123 746
Inköp	335 202	1 827 816
Omklassificeringar	195 173	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 481 937	42 951 562
Ingående avskrivningar	-9 327 109	-8 272 013
Årets avskrivningar	-1 129 156	-1 055 096
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 456 265	-9 327 109
Utgående redovisat värde	33 025 672	33 624 453
Bokfört värde byggnader och markanläggningar	23 762 772	24 361 540
Bokfört värde mark	9 262 913	9 262 913
	33 025 685	33 624 453

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 493 686	9 764 396
Inköp	985 278	353 985
Försäljningar/utrangeringar	-730 344	-624 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 748 620	9 493 686
Ingående avskrivningar	-6 290 432	-6 330 291
Försäljningar/utrangeringar	730 344	624 695
Årets avskrivningar	-710 609	-584 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 270 697	-6 290 432
Utgående redovisat värde	3 477 923	3 203 254

Not 10 Pågående nyanläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 109	55 000
Inköp	424 135	155 109
Omklassificeringar	-195 173	-55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	384 071	155 109
Utgående redovisat värde	384 071	155 109

Not 11 Ägarintressen i övriga företag

Avser insatskapital och inssatsemission i Bjäre Lantmänn.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 317	34 726
Inköp	2 132	591
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 449	35 317
Utgående redovisat värde	37 449	35 317

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2 st aktier Torekovs Byamack AB 1.000:-

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 13 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	10 768 000	11 312 000
10 768 000	10 768 000	11 312 000

Not 14 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 13 488 000 (14 032 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 944 000	13 488 000
	12 944 000	13 488 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	544 000	544 000
	544 000	544 000

Not 15 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 16 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Torekovs Golfklubb	839400-2946	Båstad kommun

Not 17 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Fastighetsinteckning	24 900 000	24 900 000
	25 700 000	25 700 000

Not 18 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Thilda Skog Sturesson, Munka Ljungby Revision AB

Torekov

Per Anders Fasth
Per Anders Fasth
Ordförande
2025-04-26

Ingvar Ganestam
Ingvar Ganestam
2025-04-28

Göran Nilsson
Göran Nilsson
2025-04-25

Dan Olsson
Dan Olsson
2025-04-26

Sofia Rosén
Sofia Rosén
2025-04-27

Caisa Reis
Caisa Reis
Verkställande direktör
2025-04-29

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-29

Forvis Mazars AB

Mathias Nilsson
Mathias Nilsson
Auktoriserad revisor
